
UCHWAŁA NR 30/275/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 marca 2015 r. 

w sprawie udzielenia zamówień publicznych na wykonanie odstrzału dzików  

oraz odstąpienia od stosowania zasad i trybu udzielania zamówień publicznych  

w tym zakresie  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596
1)

), art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) w związku z art. 4 pkt 8 

i art. 6a ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 

z późn. zm.
3)

), § 9 ust. 3 uchwały nr 219/3365/10 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 

26 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielenia oraz realizacji zamówień publicznych 

o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych, zmienionej uchwałą nr 239/3701/10 Zarządu 

Województwa Podlaskiego z dnia 6 lipca 2010 r., oraz § 3 uchwały nr VI/41/2015 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie ograniczenia populacji dzika 

(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2015 r. poz. 608) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić zamówień publicznych na wykonanie odstrzału 

dzików, zgodnie z uchwałą nr VI/41/2015 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 

lutego 2015 r. w sprawie ograniczenia populacji dzika, jako zamówień udzielanych 

w częściach. Wykaz uprawnionych na podstawie odrębnych przepisów wykonawców, planów 

ilościowych odstrzałów oraz wartości poszczególnych zamówień publicznych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Odstępuje się od stosowania zasad określonych w uchwale Nr 219/3365/10 Zarządu 

Województwa Podlaskiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielenia  

oraz realizacji zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w art. 

4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w zakresie udzielenia 

zamówień, o których mowa w ust. 1. 

3. Szczegółowe zasady wykonania zamówień publicznych, o których mowa w ust. 1 

zostaną określone w umowach sporządzonych według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa 

i Obszarów Rybackich. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
 zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2013 poz. 645; z 2014 poz. 379, poz.1072. 

2 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 poz. 1646, poz. 

379, poz.911, poz. 1146, z 2015 poz. 1626, poz. 1877. 
3 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, z 

2014 poz. 423, poz. 811, poz.915, poz. 768, poz. 1146, poz. 1232. 


